
Na temelju članka 8. i članka 31.  stavka 2. Zakona o Vladi Republike (Narodne novine 
150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _______________ godine donijela 

 

ODLUKA 

O DODJELI INTERVENTNIH SREDSTAVA ZA SANACIJU ŠTETA NA 
JAVNIM I NERAZVRSTANIM CESTAMA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

UZROKOVANIH  ELEMENTARNOM NEPOGODOM 

 

I. 

Ovom Odlukom zadužuje se društvo Hrvatske ceste d.o.o. da osigura interventna sredstva u 
iznosu od 100.000.000,00 kuna za sanaciju šteta na javnim i nerazvrstanim cestama u 
Republici Hrvatskoj uzorkovanih  elementarnom nepogodom. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: _________________ 

Urbroj: ________________ 

Zagreb, _________________ 

 

 

Predsjednik 

 
Zoran Milanović 

 

 

 

 



 

 
OBRAZLOŽENJE 

 

Ova Odluka donosi se u svrhu sanacije šteta na cestovnoj infrastrukturi nastaloj od posljedica 
uzrokovanih elementarnom nepogodom.  


